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Zdjęcie zbiorowe - zwycięzcy konkursu, na pierwszym planie widoczne puchary.

Dnia 25 maja 2024r. w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie oraz na basenie obiektu CW „Laguna” odbyła się 61. edycja
Regionalnego Konkursu Marynistycznego „Polska Marynarka Wojenna a Historia Wybrzeża Polskiego”, zorganizowana przez Zarząd
Regionalnej Organizacji Ligi Obrony Kraju w Szczecinie i Zarząd Powiatowej Organizacji LOK w Gryfinie.

Celem konkursu była popularyzacja i rozwijanie wśród młodzieży szkolnej wiedzy morskiej, tradycji morskich, historii Marynarki Wojennej,
sportu strzeleckiego i ratownictwa wodnego.

Zawody obejmowały 5 konkurencji:

testy wiedzy, gdzie zawodnicy w ciągu 30 minut musieli odpowiedzieć na 30 pytań dotyczących historii Marynarki Wojennej,
współczesnej gospodarki morskiej i żeglarstwa oraz Ligi Obrony Kraju,
pływanie na dystansie 50 m stylem dowolnym.
rzut rzutką ratowniczą na torze o długości 25 m,
strzelanie z karabinka pneumatycznego z odległości 10 m w postawie stojącej.
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wiązanie węzłów żeglarskich. Każdy zawodnik miał do wykonanie 30 węzłów w czasie 5 minut.

Po zakończeniu wszystkich konkurencji i podsumowaniu wyników wyłoniono zwycięzców indywidualnych i drużynowych.

Drużynowo wśród szkół podstawowych I, II i III miejsce zajęły drużyny ze Szkoły Podstawowej Nr3 w Gryfinie, natomiast wśród szkół średnich I
m-ce zajęła drużyna z I Liceum Ogólnokształcącego im. Aleksandra Omieczyńskiego w Gryfinie, a II m-ce drużyna z Zespołu Szkół im.
Zbigniewa Herberta w Trzebiatowie.

Indywidualnie przyznawane były trzy pierwsze miejsca w klasyfikacji generalnej dziewcząt i chłopców ze szkół podstawowych i średnich oraz I
m-ce w każdej konkurencji dla dziewczynki i chłopca ze szkoły podstawowej i średniej. Puchary i statuetki dla najlepszych oraz medale dla
wszystkich uczestników ufundował Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz, a wręczał Prezes Regionalnej
Organizacji LOK Franciszek Bąk. Zarząd Powiatowy LOK w Gryfinie bardzo dziękuje wszystkim sponsorom za pomoc w przygotowaniu tego
przedsięwzięcia.

 

Relacja i zdjecia nadesłane przez

Zarząd LOK w Gryfinie

Galeria

Uczestnicy konkursu na strzelnicy, z karabinkami pneumatycznymi.
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Uczestniczka konkursu demonstruje wiązanie węzła na knadze.
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Zdjęcie zbiorowe - zwycięzcy konkursu, na pierwszym planie widoczne puchary.
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